

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2026-02-16

Stavba: Pivoňka, ř.km 5,300-5,600 - odstranění bobřích hrází

LESYČR



KSO:

Místo: k.ú. Poběžovice u Domažlic

CC-CZ:

Datum: 16.2.2026

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

[Redacted]

IČ:

87953307

DIČ:

CZ [Redacted]

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[Redacted]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	87 916,90
--------------	-----------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	87 916,90	18 462,60
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	106 379,50
------------	---	-----	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2026-02-16

Stavba: Pivoňka, ř.km 5,300-5,600 - odstranění bobřích hrází

Místo: k.ú. Poběžovice u Domažlic

Datum: 16.2.2026

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		87 916,90	106 379,50
2026-02-16	Pivoňka, ř.km 5,300-5,600 - odstranění bobřích hrází	87 916,90	106 379,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

LESYČR



Stavba:

Pivoňka, ř.km 5,300-5,600 - odstranění bobřích hrází

KSO:

Místo: k.ú. Poběžovice u Domažlic

CC-CZ:

Datum: 16.2.2026

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

87953307

DIČ:

CZ

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

87 916,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	87 916,90	21,00%	18 462,55
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

106 379,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Pivoňka, ř.km 5,300-5,600 - odstranění bobřích hrází

Místo:

k.ú. Poběžovice u Domažlic

Datum:

16.2.2026

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	87 916,90
HSV - Práce a dodávky HSV	72 916,90
1 - Zemní práce	72 916,90
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

LESYČR



Stavba:

Pivoňka, ř.km 5,300-5,600 - odstranění bobřích hrází

Místo:

k.ú. Poběžovice u Domažlic

Datum:

16.2.2026

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

87 916,90

D HSV

Práce a dodávky HSV

72 916,90

D 1

Zemní práce

72 916,90

1	K	129253101_R	Čištění otevřených koryt vodotečí s přehozením rozpojeného nánosů do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce původního dna do 5 m a hloubce koryta do 5 m pro větve, plávi a nánosy z bobřích hrází, strojně	m3	68,083	886,00	60 321,54	
---	---	-------------	--	----	--------	--------	-----------	--

PP

Čištění otevřených koryt vodotečí s přehozením rozpojeného nánosů do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce původního dna do 5 m a hloubce koryta do 5 m pro větve, plávi a nánosy z bobřích hrází, strojně

P

Poznámka k položce: □
bobří hráze

VV

hráz č.1

17,500

VV

(5+2)*1,5/2*5*2/3

VV

hromady plávi LB +PB

6,750

VV

(3*2*0,5)+(3*2,5*0,5)

VV

hráz č.2

VV

(4+2)*1/2*4,5*2/3

VV

hromada plávi LB

9,000

VV

2*2,5*0,7

3,500

VV

hráz č.3

VV

(2+1,5)*1,2/2*5*2/3

7,000

VV

hromada plávi LB

VV

1*1*1

1,000

VV

hráz č.4

VV

(5+2)*2/2*5*2/3

23,333

VV

Součet

68,083

2	K	R_01	Likvidace vytěženého materiálu	m3	68,083	185,00	12 595,36	
---	---	------	--------------------------------	----	--------	--------	-----------	--

PP

Likvidace vytěženého materiálu - větve a plávi

P

Poznámka k položce: □
Materiál, který bude možné spálit bude na místě spálen, ostatní bude odvezen a zlikvidován v souladu s platnou legislativou (skládka, recyklační centrum,...) nebo rozhrnut v místě a pojezdem techniky, příp. lžící bagru bude rozdrčen a zapraven do půdy tak, aby nevznikaly nové terénní nerovnosti o výšce větší než 0,5 m a aby nevznikaly překážky pro povrchový odtok vody

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

15 000,00

3	K	R_02	Uvedení stavbou dotčených pozemků do vyhovujícího stavu, včetně protokolární předání zpět vlastníkům	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
---	---	------	--	--------	-------	-----------	-----------	--

PP

Uvedení dotčených pozemků do vyhovujícího stavu a jejich protokolární předání majitelům